Mennyszágnak Királynéja - Ave Regina caelorum:

(Gyertyaszentelőtől Húsvétig)

Mennyszágnak Királynéja, - Angyaloknak szent Asszony, - Áldott gyökér, Szűz Mária! - Üdvözlégy, Krisztus szent Anyja. // Teáltalad e világra - Új világosság virrada. - Örülj, dicsőség virága, - kinél szebb nem jött világra. // Áldott légy, drágalátos Szűz, - Isten véled, szép virág, Szűz, - Mennyben szent Fiad mellett ülsz, - Tudjuk, rajtunk is könyörölsz.

V. Tégy méltóvá engem, Szent Szűz, a te dicséretedre. **R.** Adj erőt ellenségeid ellen.

Könyörögjünk. Adj oltalmat gyarlóságunknak, irgalmas Isten, hogy akik az Isten Anyjának emlékezetét tiszteljük, az ő könyörgésének segedelmével fölkeljünk vétkeinkből. Krisztus, a mi Urunk által. **R.** Ámen.

Mennynek Királyné Asszonya - Regina caeli:

(húsvéti időben)

Mennynek Királyné Asszonya! - Örülj, szép Szűz, alleluja! - Mert kit méhedben hordozni méltó voltál, alleluja! // Amint megmondotta vala, - föltámadott, alleluja! - Imádd Istent, hogy lemossa bűneinket, alleluja!

V. Örülj és örvendezz, Szűz Mária, alleluja. **R.** Mert valóban föltámadott az Úr, alleluja.

V. Angelus Domini nuntiavit Mariae. **R.** Et concepit de Spiritu Sancto.

Oremus. Gratiam tuam, quesumus, Domine, mentibus nostris infunde, ut qui angelo nuntiante Christi Filii tui incarnationem cognovimus, per passionem ejus et crucem ad resurrectionis gloriam perducamur. Per eundem Christum Dominum nostrum. **R.** Amen.

(de Nativitate Domini ad Purificationem:)

V. Post partum Virgo inviolata permansisti. **R.** Dei Genitrix, intercede pro nobis.

Oremus. Deus, qui salutis aeternae, beate Mariae virginitate foecunda, humano generi praemia praestitisti: tribue, quesumus, ut ipsam pro nobis intercedere sentiamus, per quam meruimus auctorem vitae suscipere, Dominum nostrum, Iesum Christum, Filium tuum. **R.** Amen.

(de Purificatione ad Pascham Domini)

Ave Regina caelorum. - Ave Domina angelorum. - Salve radix, salve porta, ex qua mundo lux est orta. - Gaude Virgo gloriosa, - Super omnes speciosa: - Vale, o valde decora, - Et pro nobis Christum exora.

V. Dignare me laudare te, Virgo Sacrata. **R.** Da mihi virtutem contra hostes tuos.

Oremus. Concede, misericors Deus, fragilitatis nostrae presidium, ut qui Sanctae Dei Genitricis memoriam agimus, intercessionis ejus auxilio a nostris iniquitatibus resurgamus. Per eundem Christum Dominum nostrum. **R.** Amen.

(in tempore paschale)

Regina caeli, laetare, alleluja. - Quia quem meruisti portare, alleluja. - Resurrexit, sicut dixit, alleluja. - Ora pro nobis Deum, alleluja.

V. Gaude et laetare, Virgo Maria, alleluja. **R.** Quia surrexit Dominus vere, alleluja.

Könyörögjünk. Úr Isten, ki szent Fiad, ami Urunk Jézus Krisztus feltámadásával a világot megörvendeztetni méltóztattál, engedd kérünk, hogy az ő szent Anyja, Szűz Mária által az örök élet örömeibe juthassunk. Ugyanazon a mi Urunk Jézus Krisztus által. **R.** Amen.

Üdvözlégy, Úrnőnk - Salve Regina:

(Szentháromság vasárnapjától Adventig)

Üdvözlégy, Úrnőnk, irgalmasság Asszonya! Élet, édesség, reménycsillag, áldunk. Most kérve kérlek Évának száműzött népe, hozzád sóhajtunk sírva és zokogva siralmaink völgye mélyén. Hallgass meg hát, égi közbenjárónk; kegyes Anyánk, két szemed áldott sugarát fordítsd ránk végre. És Jézust mutasd nekünk, méhed szent gyümölcsét, hogy őt e számkivetés után lássuk. Ó áldott, ó drága, ó édes szép Szűz Mária.

V. Imádkozzál érettünk Istennek szent Anyja. **R.** Hogy méltók lehessünk Krisztus ígéreteire.

Könyörögjünk. Mindenható örök Isten, ki a dicsőséges Szűz Máriának testét és lelkét, hogy szent Fiad méltó hajléka legyen, a Szentlélek által felékesítetted, add, hogy akik az Isten Anyjának emlékezetében örvendezünk, az ő kegyes könyörgése által megszabaduljunk minden ránk következő veszedelemtől és az örök haláltól. Ugyanazon a mi Urunk, Jézus Krisztus által. **R.** Amen.

Oremus. Deus, qui per resurrectionem Filii tui, Domini nostri, Jesu Christi mundum laetificare dignatus est, praesta quesumus, ut per ejus Genitricem Virginem Mariam perpetuae capiamus gaudia vitae. Per eundem Christum Dominum nostrum. **R.** Amen.

(de Dominica Sanctae Trinitatis ad Adventum)

Salve Regina, Mater misericordiae. Vita, dulcedo et spes nostra, salve. Ad te clamamus exules filii Evae. Ad te suspiramus gementes et flentes in hac lacrimarum valle. Eja ergo, advocata nostra, illos tuos misericordes oculos ad nos converte. Et Jesum, benedictum fructum ventris tuae nobis, post hoc exilium ostende. O clemens, o pia, o dulcis Virgo Maria.

V. Ora pro nobis, Sancta Dei Genitrix. **R.** Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

Oremus. Omnipotens sempiternus Deus, qui gloriosae Virginis Matris Mariae corpus et animam, ut dignum Filii tui habitaculum effici mereretur, Spiritu Sancto cooperante praeparasti: da, ut cujus commemoratione laetamur, ejus pia intercessione ab instantibus malis et a morte perpetua liberemur. Per eundem Christum Dominum nostrum. **R.** Amen.

VI. KERESZTUTAK

KERESZTÚT AZ ESZTERGOMI PRAEORÁTORBÓL:

Bevezető ének:

Szívünk, lelkünk most kitarjuk, - Utad, Jézus, veled járjuk. - Kérjük, mélyen belevéssed - Szíveinkbe szenvedésed.